PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA58REGIÃO

ATO N2 62 ,DE 12 DE MARÇO DE 2008

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

Si!REGIÃO, no uso de suas atribuições lega.is e regimentais, tendo em vista o

deCidido pelo Plenário na Sessão de 12/03/2008, ao apreciar o PA nQ

2008.00.00;000417-2, resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz' Federal Dr.. IVAN LIRA DE

CARVALHO, da 5i! Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do

Norte, para, com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no

período' de 26/03 a' 20/04/2008, em razão de férias da Exm!! Sr!!

Desembargadora Federal Dr!!MARGARIDA DE OLIVEIRA CANTARELLI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.